АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш /Ш З
с. Еткуль

О проведении районного смотра-
конкурса на лучшее новогоднее
оформление «Новый Год-2024»

В целях создания праздничного облика Еткульского муниципального
района в преддверии новогодних праздников, придания эстетического облика
фасадам зданий и сооружений, прилегающей территории и индивидуальным
жилым домам, многоквартирным жилым домам, расположенным на территории
Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить районный смотр-конкурс на лучшее новогоднее

оформление «Новый Год-2024».
2. Утвердить Положение о проведении районного смотра-конкурса на

лучшее новогоднее оформление «Новый Год-2024» (Приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов

районного смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новый Год-
2024» (Приложение 2).

4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков